
ZARZĄDZENIE NR 180/22 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia zespołu do przeprowadzania kontroli palenisk domowych w zakresie przestrzegania 
zakazu spalania w nich odpadów oraz przestrzegania przepisów uchwały antysmogowej dla województwa 

podkarpackiego na terenie gminy Dukla 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zmianami) w związku z art. 379 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2021 r., poz. 1973 ze zmianami), Burmistrz Dukli, zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyznacza zespół do przeprowadzania kontroli palenisk domowych w zakresie przestrzegania zakazu 
spalania w nich odpadów oraz przestrzegania przepisów uchwały antysmogowej dla województwa podkarpackiego 
na terenie gminy Dukla w składzie co najmniej dwuosobowym spośród pracowników niżej wymienionych: 

1) Adriana Farbaniec, 

2) Monika Trybus, 

3) Agnieszka Matusik, 

4) Paweł Puchalik, 

5) Sławomir Gołąbek, 

6) Wacław Cyran. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy sprawowanie w imieniu Burmistrza Dukli kontroli przestrzegania przepisów 
o ochronie środowiska w zakresie przeciwdziałania nielegalnemu spalaniu odpadów oraz w zakresie przestrzegania  
ograniczeń, nakazów lub zakazów określonych w Uchwale nr LII/869/18 Sejmiku Województwa Podkarpackiego 
z dnia 23 kwietnia 2018 roku w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa podkarpackiego ograniczeń 
w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw (dalej: Uchwała antysmogowa). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6D23741-298B-4451-B2EB-E7F47B4064DD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


